Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3068/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza do canteiro central da Avenida da Amizade, em toda sua extensão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza do canteiro central da Avenida da Amizade em toda sua extensão.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes criticam a situação do canteiro central da Avenida da Amizade. Mato e sujeira tomam conta de todo canteiro,pedem a limpeza urgente do canteiro em toda sua extensão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
03e74a7a-6f0f-45c3-bd80-19bb183bde6f.png
PROTOCOLO 4433/2017 - 24/03/2017 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg